
OBJEDNÁVKA č. 23/2400/0054 04.10.2023Ze dne:

Odběratel: Dodavatel:

Lazarská 15/7

117 22 Praha 1 - Nové Město

Česká republika - Generální finanční ředitelství Martin Kos

Držkrajov 23
399 01 Přeštěnice

Banka:

IČO: 72080043

Č. účtu:

Banka:

IČO:

Č. účtu:

02744341
DIČ:

Místo dodání:

FÚ pro Karlovarský kraj, Krymská 2a, 360 01 
Karlovy Vary

Termín dodání:

Měna objednávky:  CZK

Cena cel. vč. DPHMnožstvíCena/MJMJPoložky objednávky

Žádáme o provedení revize elektro dle přiložené cenové nabídky:
- revize elektrického spotřebiče přenosného

ks  1 060,00  38 478,00 30,00

- revize elektrického ručního nářadí  resp. elektrického spotřebiče drženého při práci v ruce

ks  24,00  871,20 30,00

- revize elektrického prodlužovacího přívodu

ks  515,00  18 694,50 30,00

- nouzové osvětlení

ks  256,00  15 488,00 50,00

- vozidlo Mercedes Benz VITO (3K9 2571)

ks  1,00  968,00 800,00

- venkovní veřejné osvětlení

ks  3,00  1 452,00 400,00

- revize elektrického obvodu budovy

ks  348,00  21 054,00 50,00

- revize hromosvodu realizovaného do 1. 2. 2009

ks  5,00  1 210,00 200,00

- revize hromosvodu realizovaného po 1. 2. 2009

ks  1,00  1 452,00 1 200,00

 99 667,70

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 
89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů. Při vystavení 
faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Strana: 1 / 2



Žádáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, 
podpisem a datem akceptace).

Vyřizuje:

Vystavil:

OBJ_1XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Strana: 2 / 2


